
 
HRVATSKI SABOR 

Odbor za informiranje, 

informatizaciju i medije 

KLASA: 021-13/13-07/32 

URBROJ: 6521-22-13-02 

Zagreb, 19. rujna 2013. 

 

 

       PREDSJEDNIKU HRVATSKOGA 

       SABORA 

 

 

 

 Na temelju članka 22. stavka 1. Zakona o Hrvatskoj radioteleviziji (”Narodne 

novine”, br. 137/10 i 76/12), Odbor za informiranje, informatizaciju i medije Hrvatskoga 

sabora podnosi Hrvatskom saboru 

 

PRIJEDLOG ODLUKE 

O RAZRJEŠENJU ČLANA NADZORNOG ODBORA 

 HRVATSKE RADIOTELEVIZIJE 

 

 Navedeni prijedlog utvrdio je Odbor za informiranje, informatizaciju i medije 

Hrvatskoga sabora na 24. sjednici, održanoj 19. rujna 2013. godine. 

 

 Za izvjestitelja koji će na sjednici Hrvatskoga sabora obrazložiti Prijedlog, Odbor je 

odredio Branka Vukšića, predsjednika Odbora. 

 

 

       PREDSJEDNIK ODBORA 

 

       Branko Vukšić 

 

 

 

 

 

 

Privitak: - Prijedlog odluke s obrazloženjem 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRIJEDLOG ODLUKE 

O RAZRJEŠENJU ČLANA NADZORNOG ODBORA 

 HRVATSKE RADIOTELEVIZIJE 

 

 Na temelju članka 81. Ustava Republike Hrvatske i članka 22. stavka 1. Zakona o 

Hrvatskoj radioteleviziji (”Narodne novine”, br.137/10 i 76/12), Hrvatski sabor na 

sjednici____ donio je 

 

ODLUKU 

O RAZRJEŠENJU ČLANA NADZORNOG ODBORA 

 HRVATSKE RADIOTELEVIZIJE 

 

 

 Razrješuje se GORAN KRMPOTIĆ dužnosti člana Nadzornog odbora HRT-a, na 

vlastiti zahtjev. 

 

KLASA: 

Zagreb, 

 

HRVATSKI SABOR 

 

          Predsjednik 

              Hrvatskog sabora 

 

         Josip Leko 

 

 

O b r a z l o ž e n j e: 

 

Odlukom Hrvatskoga sabora o imenovanju članova Nadzornog odbora HRT-a od 30. 

studenog 2012. godine (”Narodne novine”, br. 136/12), Goran Krmpotić imenovan je članom 

Nadzornog odbora HRT-a.  

 

 Goran Krmpotić je sukladno članku 22. stavku 8. alineji 1. Zakona o Hrvatskoj 

radioteleviziji (”Narodne novine”, br.137/10 i 76/12)  22. srpnja 2013. godine podnio 

predsjedniku Hrvatskog sabora zahtjev za razrješenje dužnosti člana Nadzornog odbora HRT-

a, a koji je 24. srpnja 2013. godine proslijeđen Odboru za informiranje, informatizaciju i 

medije Hrvatskog sabora. 

  

 Odbor za informiranje, informatizaciju i medije Hrvatskoga sabora, na svojoj 24. 

sjednici, održanoj 19. rujna 2013. godine raspravljao je o navedenom, te je sukladno članku 

22. stavak 1., a u svezi sa člankom 22. stavkom 8. alinejom 1. Zakona o HRT-u utvrdio ovaj 

Prijedlog odluke s obrazloženjem, koji podnosi Hrvatskom saboru. 


